
 
2020年4月27日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｒ Ｓ 

 （登記社名 株式会社フォーバル・リアルストレート） 

代表者名 代表取締役社長   吉田  浩司 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード９４２３） 

問合せ先 取締役管理部長  早川 慎一郎 

 （ＴＥＬ０３－６８２６－１５０２）  

 

2020年3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 5月 15日に予定しておりました 2020年 3月期の連結決算の決算発表につきまして、下記

の通り延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

  

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等を受け、当社グループでは決

算業務や監査業務に携わる関係者の健康に配慮する一方、適切な決算及び監査手続きを完了させるためテレ

ワークや在宅勤務などの手段をとっている影響で従来に比し多くの作業時間を要しており、2020 年 5 月 15

日に予定しておりました 2020年 3月期決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

決算発表日については、現時点では未定であり、確定次第速やかに公表いたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


